1

关于组织员工观看电影《湄公河行动》的通知

                                    签发人：白礼西

各公司、厂：

为进一步增强员工爱国意识，深入学习影片中的中国热血

男儿正气凛然、勇者无惧、用生命、智慧和勇气来保卫国家的

奋战精神，经集团公司研究决定，组织大家观看电影《湄公河

行动》，现将相关事宜通知如下：

一、各单位于 2016年 10月 30日前自行组织本单位职工

观看，费用由各单位自行承担。

二、驻黄龙花园办公人员观影安排如下：

1、观影时间：2016年 10月 25日、26日

2、观影地点：重庆万达影城大融城店(地址：重庆市江北

区观音桥步行街)

3、人员范围及数量：重庆机构(含广告公司、资产管理公

司、电商公司、春水公司、旅游营销公司、大数据中心、海外

事业部、民族药事业部、健康品事业部、太极医药研究院)、

销售总公司部室、医药导报社、房地产公司、涵菡物业的在岗

人员，共计 1003人。

4、费用标准：30元/张/人，一人一张。

5、费用总计 30090元（大写：叁万零玖拾元整），由集团

工会承担，费用的借支及报销手续授权工会主席陈建国同志终

审。

6、电影票的采购及发放由太极实业办公室负责落实，员

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

工自行前往观影，公司不统一安排车辆。

三、驻外人员（含销售代表、驻外驾驶员、驻外办事处人

员、驻外销售公司老总）分别以各省公司、各办事处为单位自

行组织观看，费用按 30元/人的标准凭票经集团工会审核后，

按各自报销程序予以报销。

四、请各单位积极组织职工观影，并于观影结束后，将本

单位观影名单报至集团工会备案。

联系人：廖民，联系电话：89885946，邮箱：tjjtgh@126.com

特此通知！

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2016年 10月 21日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:tjjtgh@126.com
http://www.fineprint.cn